Rua Franklin Vom Doelinger - Anchieta – ES - Telefone: (28) 3536-1867/ 3678 -

E-mail: licenciamento.anchieta@gmail.com
1/1

Anchieta, 22 de setembro de 2023.

OFÍCIO/SEMAN/GOLCF/Nº 313/2023
À CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
ATT: PRESIDENTE RENAN DELFINO
ASSUNTO: RESPOSTA Requerimento nº 33/2023

Prezado,

Em resposta ao Requerimento Nº 33/2023 de autoria do Vereador Sr. Robson de Matos,

sobre a intervenção realizada às margens da Lagoa de Icarai, informamos que a área foi

embargada através do Auto de Embargo nº378/23 conforme anexo.

Atenciosamente,

JÉSSICA MARTINS DE FREITAS
Secretária de Meio Ambiente

Anchieta – ES
Portaria nº 074/2021

		2023-09-22T11:43:53-0300
	JESSICA MARTINS DE FREITAS:10450908755